AMANDA ZERBIELI NICARETTA - 622164

Atividades complementares

Historico e Notas

Curso 581202 - ARQUITETURA E URBANISMO - Lajeado - Ativo

Projecao de formatura
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I Concluidas I Atual (previsdo de conclusdo: 2023B) [ Média (previsdo de conclusao: 2023B)
Simular carga hordaria matriculada:
320 Horas
Data Ativacao: 29-11-2017 Data Desativacao:
1° Semestre
. . Peri- . Freq.
Cod. Descrigao CH. Dia Sala Nota
odo (H)
503-11
9415213 ATELIER INTEGRADO | 80 2018A  Ter/El 9.10 80
Sex / 411-12
5827233 FUNDAMENTOS DAS ESTRUTURAS | 80 2018A £l / 10.00 80
-12
5815215 GEOMETRIA DESCRITIVA 80  2018A Efg / 5’06 9.10 80
HISTORIA E TEORIA DA ARQUITETURA E Qua/ 312-12
5811210 80  2018A 8.50 80
URBANISMO | El /
- ; ~ ) 508-12
5815217 REPRESENTACAO GRAFICA DE EDIFICACOES 80  2018A  Qui/El 9.20 76.67



Cad.

9415214

5826227
5827234

5811211

Cad.

5827229

9415215

5826228

5815214

Cad.

9415216

5827230

2237401
5826231

Cad.

9415218

5827231

5811208
5813220

Descrig¢ao

ATELIER INTEGRADO I

CONFORTO DO AMBIENTE CONSTRUIDO |

FUNDAMENTOS DAS ESTRUTURAS II

HISTORIA E TEORIA DA ARQUITETURA E

URBANISMO I

Descricao
ANALISE DAS ESTRUTURAS
ATELIER INTEGRADO llI

CONFORTO DO AMBIENTE
CONSTRUIDO I

EXPRESSAO GRAFICA

Descrigao

ATELIER INTEGRADO IV
ESTRUTURAS DE CONCRETO
ARMADO |

LEITURA E PRODUGAO DE TEXTOS
TECNOLOGIA DAS CONSTRUGOES

Descrigao

ATELIER INTEGRADO V

ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO
Il

EVOLUGAO URBANA

PROJETO DE PAISAGISMO

2° Semestre

CH.
160
80
80
80
3° Semestre
CH Peri-
’ odo
80 2019A
160 2019A
80 2019A
80 2019A
4° Semestre
CH Peri-

) odo
160 2019B
80 2019B
80 2019B
80 2019B
5° Semestre
CH Peri-

) odo
160 2021A
80 2021A
40 2021A
80 2021A

Peri-
er Dia Sala
odo
20188 Seg/ Qui 514-11 / 514-
/ El 11/
2018B Ter/ El 508-12/
2018B Qua/ El 20112/
2018B Sex/ El 401-12/
Dia Sala
Ter / El 208-12/
Seg /Qui/ 516-11/ 516-11
El /
Sex / El 512-11/
Qua/ El 506-12 /
Dia Sala
Seg / Qui/ 515-11/ 515-11
El /
Sex / El 41012/
Qua/ El 401-3/
Ter / El 106-12/
Dia Sala
Seg / Qui/ 503-11/ 503-11
El /
Sex / El 311-3/
Qua/ El 503-11/
Ter / El 503-11/

Nota

8.50

9.20
8.90

7.80

Nota

9.40

9.70

8.30

8.40

Nota

9.10

8.40

9.70
9.10

Nota

9.80

9.30

8.90
9.30

Freq.
(H)

160

76.67
80

73.33

Freq.
(H)
80

163.33

80

78.33

Freq.
(H)

160

76.67

76.67
80

Freq.
(H)

163.33

80

38.33
80



4434212 TOPOGRAFIA APLICADA 40  2021A  Qua/El 509-12/ 9.50 40

6° Semestre

Peri- Freq.
Caod. Descricao CH. Dia Sala Nota -
odo (H)
5811214 ARQUITETURA E PATRIMONIO 40  2020A - - 10.00 40
Seg/Qui/  503-11/503-11 )
9415219 ATELIER INTEGRADO VI 160 2021B £ / Matric. = -
4221204 ESTUDOS SOCIAIS E AMBIENTAIS 80  2021B  Ter/El 503-11/ Matric. = -
HISTORIA DA ARQUITETURA
5811209 40  2021B  Qua/El 301-12/ 8.40 37.67
BRASILEIRA
5826229 INSTALAGOES COMPLEMENTARES 80  2021B  Sex/El 300-7/ Matric. = -
7° Semestre
Cad. Descrigao CH. Periodo Dia Sala Nota Freq.(H)
9415220 ATELIER INTEGRADO VI 160 - - - - -
9205230 = ESTAGIO SUPERVISIONADO | 80 - - - - -
2261401  FILOSOFIAE ETICA (1) 40  2020A - - Apr. -
5813219 PROJETO DE INTERIORES (1) 80  2020A - - Apr. -
5811213  TEORIA E CRITICA DA ARQUITETURA E URBANISMO (1) 40  2020A @ - - Apr. -
8° Semestre
Cad. Descri¢ao CH. Periodo Dia Sala Nota Freq.(H)
4221401 AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO (1) 40 2020B Qui / El 300-3/ Apr. -
9415221 ATELIER INTEGRADO VI 160 - - - - -
3453401 EMPREENDEDORISMO 40 - - - - -
5827232  ESTRUTURAS ESPECIAIS E MISTAS 80 - - - - -
9205231 ESTAGIO SUPERVISIONADO I 40 - - - - -
3127401  TEMAS CONTEMPORANEOS (1) 40  2020B Seg/El 50712/  Apr. -
9° Semestre
Cad. Descri¢ao CH. Periodo Dia Sala Nota Freq.(H)

9415217 ATELIER INTEGRADO IX 160 - - - - -



5826230
5813221
9105237

Cad.
9309280
9105238

PLANEJAMENTO E GESTAO DE OBRAS 80 - -
REQUALIFICAGAO URBANA 80 - -
TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO | 40 - -

10° Semestre

Descrigao CH. Periodo

ELETIVA [PROJETO DE DESIGN DE AMBIENTES IV] (1) 80 2020B
TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO I 80 -

Convencgoes de Aproveitamento

Descrigao

(1) INSTITUTO POLITECNICO DE LEIRIA - PORTUGAL

Céd.

9909206

Cad.

9901201

9901201

9901201

Proficiéncias

Dia Sala Nota Freq.(H)

- - Apr. -

Disciplinas matriculadas: 3

Disciplinas concluidas: 30 de 44

Descri¢ao CH. Periodo Dia Sala Nota
PROFICIENCIA EM LINGUA ESTRANGEIRA [INGLES] 2018A - - Apr.
Descri¢ao CH./Max. Periodo Nota
ENSINO 40/40 - -
PROJETO DE DESIGN DE AMBIENTES IV 40 2020B Apr.
EXTENSAO 80/80 - -
VOLUNTARIA NO PROJETO DE EXTENSAO INTERARTE - UNIVATES 32 2018B  Apr.
VOLUNTARIA I:IO PROJETO DE EXTENSAO MARIAS: CORPO E LINGUAGEM 48 20198 Apr.
NA INSTITUICAO PRISIONAL - UNIVATES
PESQUISA 0/40 = =
PROFISSIONAL 0/40 - -
Atividades complementares - Cursadas 120 H-A
Atividades complementares - H-A
H-A

Atividades complementares -



Carga horaria cursada: 2520 H/A
Carga horaria matriculada: 320 H/A
Carga horaria nao cursada: 1000 H/A
Carga horaria total do curso: 3840 H/A
Concluséo do curso: 65.63%
Frequéncia média: 98.77%

Média notas: 9.07



